
Contacto

Correo Electrónico 
departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MCMSE 2018/20248
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2018
a las 08:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de arrendamiento de equipos multifunción de oficina

Valor estimado del contrato 17.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.767,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.990 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Menorca
Código de Subentidad Territorial ES533

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

XEROX RENTING SA
NIF A81056269
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.767,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Servicio de arrendamiento de equipos multifunción de oficina
Fecha del Acuerdo 03/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XVQrvVhxLTcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002817961 |  2018-016974 | lun, 22 ene 2018 08:56:23:758 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74094028764949956536522507167161722286 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XVQrvVhxLTcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

